
Published on Gmina Potęgowo (https://potegowo.pl)

Home > Karta Dużej Rodziny 2019 - także dla rodziców dorosłych dzieci

Karta Dużej Rodziny 2019 - także dla rodziców dorosłych dzieci

21.02.2019

Masz troje dzieci lub więcej? Dzięki Karcie Dużej Rodziny dostaniecie zniżki na różne towary i 
usługi — na przykład przejazdy kolejowe, kulturę i sport. Karta jest przyznawana niezależnie od 
dochodu w rodzinie. Dowiedz się, jak ją dostać.

Od 1 stycznia 2019 roku Kartę Dużej Rodziny będą mogli uzyskać również rodzice, którzy kiedykolwiek mieli na 
utrzymaniu co najmniej troje dzieci. Pamiętaj, żeby dostać Kartę Dużej Rodziny, rodzice nie mogą być 
pozbawieni — w stosunku do co najmniej trojga dzieci — władzy rodzicielskiej ani ograniczeni we władzy 
rodzicielskiej przez umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej.

Ogólnopolska Karta Dużej Rodziny to system zniżek dla rodzin wielodzietnych. Jej posiadacze mają możliwość 
korzystania z katalogu oferty kulturalnej, rekreacyjnej czy transportowej na terenie całego kraju. Zniżek mogą 
udzielać nie tylko instytucje publiczne, ale również przedsiębiorcy prywatni. Przystępując do programu zyskują 
prawo do posługiwania się znakiem „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny”. Od 1 stycznia 2018 r. Karta Dużej 
Rodziny dostępna jest w dwóch formach: tradycyjnej (tj. plastikowej) i elektronicznej (tj. na urządzeniach 
mobilnych).

Dzięki Karcie osoby z rodzin wielodzietnych mogą korzystać m.in. z ustawowych zniżek na przejazdy kolejowe – 
rodzice lub małżonkowie rodziców 37 proc. na bilety jednorazowe oraz 49 proc. na miesięczne; zniżek w 
opłatach paszportowych – 75 proc. w przypadku dzieci i 50 proc. w przypadku rodziców i małżonków rodziców 
oraz darmowych wstępów do parków narodowych.

https://potegowo.pl
https://potegowo.pl/en


Aby otrzymać Kartę Dużej Rodziny należy złożyć wniosek w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Potęgowie. 

Wykaz zniżek dostępnych w ramach Karty Dużej Rodziny jest dostępny tutaj [1].

Wniosek o wydanie Karty Dużej Rodziny [2]

Zobacz jakie zniżki oferuje ogólnopolska Karta Dużej Rodziny [1]
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